РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 25.10.2024 г.

                        № 25
с. Дуляпино
О внесении изменений в Решение Совета Дуляпинского сельского поселения от 27.04.2018 № 19 «Об установлении земельного налога на территории Дуляпинского сельского поселения»

В  соответствии с Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Совет Дуляпинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Дуляпинского сельского поселения от 27.04.2018  № 19 «Об установлении земельного налога на территории Дуляпинского сельского поселения» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. изложить подпункт 1 пункта 2 Решения в следующей редакции:
«1) лица, которые имеют 1 и 2 группу инвалидности».
  2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Совета Дуляпинского сельского поселения

Фурмановского муниципального района                               М.Ю. Голубева

Глава Дуляпинского сельского поселения

Фурмановского муниципального района                                В.В. Демин